[image: image1.jpg]

Совет

Новопластуновского сельского поселения

Павловского района

РЕШЕНИЕ

от 02.10.2023

                         № 67/219а
станица  Новопластуновская
О внесении изменений в решение Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 17 января 2020 года № 10/39 «Об оплате труда работников администрации Новопластуновского сельского поселения, замещающих должности, не являющимися должностями

муниципальной службы»

 В целях реализации положения статьи 134 Трудового кодекса Российской Федерации, решения Совета Новопластуновского сельского поселения павловского района от 16 декабря 2022 года № 57/178  «О бюджете Новопластуновского сельского поселения Павловского района на 2023 год», Совет Новопластуновского сельского поселения Павловского  района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 17 января 2020 года № 10/39 «Об оплате труда работников администрации Новопластуновского сельского поселения, замещающих должности, не являющимися должностями муниципальной службы» следующие изменения:

1) приложение № 2  изложить в новой редакции (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района  по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике (Завгородняя).

3. Решение вступает в силу с момента его  подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.
Глава Новопластуновского сельского
поселения Павловского района                                                           А.П.Клименко
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

Новопластуновского сельского

поселения Павловского района
от 02.10.2023 № 67/219а
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению Совета

Новопластуновского сельского

поселения Павловского района
от 17.01.2020 № 10/39
РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников администрации  Новопластуновского сельского поселения, замещающих должности, не являющимися должностями муниципальной службы
	Наименование должности  (профессии)
	Размер месячного должностного оклада

 (рублей)

	Контрактный управляющий
	5225

РАЗМЕРЫ

ежемесячного денежного поощрения

№

 п/п

Наименование должности

	Надбавка, %
	Сумма (руб.)

	1
	Контрактный управляющий
	1,8
	9405

РАЗМЕРЫ

ежемесячной надбавки за сложность и напряженность труда

№

 п/п

Наименование должности

	Надбавка, %
	Сумма (руб.)

	1
	Контрактный управляющий
	0,8
	4180

РАЗМЕРЫ

Ежемесячная премия

№

 п/п

Наименование должности

	 %
	Сумма (руб.)

	1
	Контрактный управляющий
	0,58
	3030,5

Глава Новопластуновского сельского

поселения Павловского района                                                           А.П.Клименко